[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	18.10.2022

	№
	90

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области
от 20.12.2016 № 128
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав комиссии по награждению почетными знаками Кировской области (далее – комиссия), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 20.12.2016 № 128 «О создании комиссии
по награждению почетными знаками Кировской области,
об утверждении ее состава и Положения», следующие изменения:

1. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	КОМАРОВ
Алексей Александрович
	–
	руководитель администрации Губернатора и Правительства Кировской области, председателем комиссии

	ГЛУШКОВ

Дмитрий Александрович
	–
	и.о. министра промышленности, пред-принимательства и торговли Кировской области

	ДВОРЦОВ

Даниил Львович

	–
	министр культуры Кировской области

	ИКОННИКОВ

Денис Сергеевич
	–
	министр внутренней политики Кировской области

	СОФРОНОВ

Евгений Александрович
	–
	и.о. министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области.

2. Исключить из состава комиссии Журкова Н.В., Котлячкова А.А., Лучинина А.Н., Мазур Т.С., Сысолятина В.П.
И.о. Губернатора
Кировской области    А.Н. Лучинин
[image: image1.png]